



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

RSL Holding ApS

Vadumvej 54
9430 Vadum

CVR-nr. 25 81 49 59

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2020

Rudolf Søe Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RSL Holding ApS Vadumvej 54 9430 Vadum CVR-nr.: 25 81 49 59 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Hjemsted: Jammerbugt
Bestyrelse	Rudolf Søe Larsen Heidi Søe Steffen Søe Larsen
Direktion	Rudolf Søe Larsen, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 345.168, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.899.623.

Resultatet anses for utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-88.178	-60.795
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-88.178	-60.795
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-349.630</u>	<u>-679.630</u>
Resultat før finansielle poster		-437.808	-740.425
Finansielle indtægter		95.157	101.257
Finansielle omkostninger		<u>-2.517</u>	<u>-77.551</u>
Resultat før skat		-345.168	-716.719
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-345.168</u></u>	<u><u>-716.719</u></u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-445.168</u>	<u>-816.719</u>
	<u><u>-345.168</u></u>	<u><u>-716.719</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.211.207</u>	<u>1.560.837</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.211.207</u>	<u>1.560.837</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.211.207</u>	<u>1.560.837</u>
Andre tilgodehavender		55.100	17.906
Selskabsskat		26.379	63.573
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender		<u>83.979</u>	<u>83.979</u>
Værdipapirer		<u>5.032.725</u>	<u>4.898.201</u>
Værdipapirer		<u>5.032.725</u>	<u>4.898.201</u>
Likvide beholdninger		<u>613.712</u>	<u>851.924</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.730.416</u>	<u>5.834.104</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.941.623</u></u>	<u><u>7.394.941</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		6.649.623	7.094.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>6.899.623</u>	<u>7.344.791</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.500	1.500
Deposita		<u>30.000</u>	<u>38.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.000</u>	<u>50.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.000</u>	<u>50.150</u>
Passiver i alt		<u>6.941.623</u>	<u>7.394.941</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>2.302.352</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.302.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	741.515
Årets nedskrivninger	320.000
Årets afskrivninger	<u>29.630</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.091.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>1.211.207</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	7.094.791	100.000	7.344.791
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-445.168	100.000	-345.168
Egenkapital 30. juni 2020	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>6.649.623</u></u>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>6.899.623</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen